
                              Математички амфитеатар 15.08.2020

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

1 Јасна Илиева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески
2 Бојан Димовски II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова
3 Марко Таневски II Меѓународни Училишта „НОВА“ Карпош Филип Николовски
4 Мери Соколовска II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Мак. Каменица Елизабета Георгиева
5 Виолета Џорлева II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
6 Теодора Санева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска
7 Блаже Суклевски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески
8 Христина Здравеска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak

9 Евгенија Милевска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
10 Ања Спасовска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
11 Сташа Петровиќ II СУГСГ Орце Николов Карпош Софија Брезоска Темелковска
12 Матеја Златкова II СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постоловска
13 Јосиф Тренчовски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова
14 Ана Папалазова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова
15 Филип Јованов II СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова
16 Стефани Стојанова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
17 Давид Станковски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Елена С. Младеновски
18 Ива Јоргушеска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

1 Лука Грашкоски III Меѓународни Училишта „НОВА“ Карпош Филип Николовски
2 Владимир Шарковски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути
3 Радица Јанкулоска III ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Ирина Димзова Тренеска
4 Марта Вучкова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова
5 Александра Настоска III СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Ленче Крстаноска
6 Сара Пачемска III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева
7  Христијан Милановски III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова
8 Сара Манасиева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов
9 Јован Василевски III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота

10 Милена Начевска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска
11 Филип Милисов III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути
12 Стефан Василев III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова



                              Физички амфитеатар 15.08.2020

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

19 Анастасија Филиповска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
20 Ева Велковска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески
21 Леа Ефтовска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска
22 Кристина Тасева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески
23 Ангела  Ангелеска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска
24 Амин Идризовски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak

25 Тамара Томова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска
26 Елеонора Лазарова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев

27 Теона Стоименовски II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов
28 Димитар Трајков II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
29 Каја Трајковска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
30 Дамјан Георгиевски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова
31 Ангела Ристовска II СОУ Гим.Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска
32 Ангела Новачева II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова
33 Антонија Гласновиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска
34 Марија Милошевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak

35 Имер Имери II Maarif International Schools - Macedonia Брвеница Феџиде Адеми
36 Димитар Џорлев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор

13 Дамјан Кировски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути
14 Моника Трајанова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева
15 Стефан Ефтимов III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева
16 Пеце Георгиев III СОУ Гим Јосип Броз Тито Битола Оливерa Ѓоргиева
17 Иво Хриб III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота
18 Сандра Шуклева III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути
19 Марија Богоевска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова
20 Фросина Мулачка III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска
21 Светозар Милошевски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути
22 Аријан Бериша III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути
23 Бојана Трајковска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска
24 Марко Илиоски III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска


